
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/18-C
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 09:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del uso privativo del dominio público marítimo terrestre para la
Explotación de Instalaciones Náuticas en Playas de Pilar de la Horadada.

Valor estimado del contrato 51.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.500 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BALISER EQUIPAMIENTOS DE PLAYAS S.L.
Identificador empresa B53449153
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.595 EUR.

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA 1ª
PLANTA

Dirección Postal

PLAZA CAMPOAMOR, 2
(03190) PILAR DE LA HORADADA España

APERTURA SOBRE C OFERTA
ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 23/04/2018 a las 08:49 horas

Precio de la oferta más baja 15.595 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.950 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 22/05/2018
Plazo de Formalización Del 22/05/2018 al 22/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2018 a las 09:06

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FZOWQJtz6NwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003272359 |  2018-410178 | Wed, 10 Oct 2018 09:26:53:783 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4296246931250522557018281486902305969 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FZOWQJtz6NwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

